
1 
 

ZP.271.1.2021                                                                                   Barlinek, dn. 17.12.2021 r. 
 
 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 – dalej „ustawa pzp”) zawiadamia, że w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1) ustawy pzp 
na zadanie „Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. 
Sienkiewicza w Barlinku w ramach programu Laboratoria Przyszłości”: 
1) Dla części nr 1 wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium 

RAZEM Cena oferty brutto Okres gwarancji 
Kwota Punktacja Miesięcy Punktacja 

1. MOJE BAMBINO 
Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Graniczna 46,  
93-428 Łódź 

34.800,76 zł 60,00 pkt. 48 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nie odrzucono żadnej oferty. 
Zamawiający dokonał oceny oferty w sposób opisany w rozdziale XVI Specyfikacji warunków 
Zamówienia. W wyniku postępowania wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

MOJE BAMBINO Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

Jest to oferta, która zawiera najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach oceny, a Wykonawca 
udowodnił, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Ponieważ w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
złożono jedną ofertę Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy pzp.  
 
2) Dla części nr 2 wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium 

RAZEM Cena oferty brutto Okres gwarancji 
Kwota Punktacja Miesięcy Punktacja 

1. MOJE BAMBINO 
Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Graniczna 46,  
93-428 Łódź 

14.098,26 zł 60,00 pkt. 48 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nie odrzucono żadnej oferty. 
Zamawiający dokonał oceny oferty w sposób opisany w rozdziale XVI Specyfikacji warunków 
Zamówienia. W wyniku postępowania wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

MOJE BAMBINO Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

Jest to oferta, która zawiera najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach oceny, a Wykonawca 
udowodnił, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Ponieważ w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
złożono jedną ofertę Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy pzp. 

 



2 
 

3) Dla części nr 3 wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium 

RAZEM Cena oferty brutto Okres gwarancji 
Kwota Punktacja Miesięcy Punktacja 

1. MOJE BAMBINO 
Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Graniczna 46,  
93-428 Łódź 

77.566,11 zł 60,00 pkt. 48 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nie odrzucono żadnej oferty. 
Zamawiający dokonał oceny oferty w sposób opisany w rozdziale XVI Specyfikacji warunków 
Zamówienia. W wyniku postępowania wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

MOJE BAMBINO Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

Jest to oferta, która zawiera najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach oceny, a Wykonawca 
udowodnił, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Ponieważ w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
złożono jedną ofertę Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy pzp. 


